

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling)

ถนน อบจ.นม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อบจ.นม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

9,797,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ช่วงที่1 ขนาดกว้าง 6.00

เมตร ยาว 405 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 18,435 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

21 ม.ค. 2564

เป็นเงิน

10,031,617.97

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชาติ น้อยแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สุทิน พรทังสี่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายไพศาล สมุทรเจ้าจินดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อภิชาติ น้อยแสง

13 มกราคม 2564 13:54:03





โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน อบจ.นม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน อบจ.นม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
สาย	ถนน อบจ.นม.10204	บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา	
ตอน *			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตแดนตก	ราคาผู้มีโชคลาภ 24.76 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	ลบ.ม.	150.00	92.00	181.30	0.00	0.00	331.30	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,786.66	305.00	428.98	0.00	0.00	22,215.64	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,514.96	43.00	60.86	0.00	0.00	2,575.82	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยชนิดเอซีเชิงตัวชาเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,643.33	305.00	428.98	0.00	0.00	22,072.31	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ
5	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	312.26	143.00	281.34	0.00	0.00	593.60	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ

อภิชาติ น้อยแสง

13 มกราคม 2564 13:54:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน อบจ.นม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ลบ.ม. ตร.ม.	2,845.000 18,435.000	603.46 82.02	1,716,843.70 1,512,038.70	1.3351 1.3351	805.67 109.50	2,292,158.02 2,018,722.86
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	18,435.000	28.58	526,872.30	1.3351	38.15	703,427.20
4	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,435.000	196.66	3,625,427.10	1.3351	262.56	4,840,307.72

อภิชาติ น้อยแสง

13 มกราคม 2564 13:54:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคณาธิการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน อบกง.นม.10204 บ้านกสิง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุตัว 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	529.880	250.20	132,575.97	1.3351	334.04	177,002.17
							รวมราคากลาง	10,031,617.97

อภิชาติ น้อยแสง

13 มกราคม 2564 13:54:06

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) ถนน อบจ.ม.10204 บ้านกึ่ง-บ้านหนองสะแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(สุทธิพร พงษ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อภิชาติ น้อยแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กวินสิทธิ์ เสตาร์ทพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ น้อยแสง

13 มกราคม 2564